



ATACADÃO S.A.

BR 364, 7081 LAGOA, PORTO VELHO-RO
Fonc:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

1118 0575 3153 3300 7200 5500 1000 4473 9910 0498 6781

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.447.399
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180011108591 28/05/2018 19:28:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001727486

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0072-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12380925	REF.COCA-COLA PET UND 1 X 1 2L	22021000	060	5405	UND	12,000	5,99000	71,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 39,68 (55,14%) Fonte: IBPT								72,64	2,20			
07699908	REF.COCA-COLA LATA LTA 1 X 1 350ML	22021000	060	5405	LTA	24,000	2,25000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 29,78 (55,14%) Fonte: IBPT								57,80	2,40			
4108	CERVEJA ITAIPAVA LATA FDO 1 X 12 269ML	22030000	060	5405	FDO	2,000	22,20000	44,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 21,49 (48,41%) Fonte: IBPT												
0058908	REF.FANTA LARANJA PET UND 1 X 1 1L	22021000	060	5405	UND	6,000	3,30000	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,92 (55,14%) Fonte: IBPT								20,21	0,46			
06674957	REF.COCA-COLA PET GFA 1 X 1 600ML	22021000	060	5405	GFA	12,000	2,99000	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 19,78 (55,14%) Fonte: IBPT								39,96	3,95			
12460960	REF.ANTARCTICA SODA LIMONADA LATA UND 1 X 1 350ML	22021000	060	5405	UND	12,000	1,59000	19,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,52 (55,14%) Fonte: IBPT								22,20	1,92			
54352316	CERVEJA HEINEKEN L.NECK EMB 1 X 6 330ML	22030000	060	5405	EMB	4,000	23,88000	95,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 46,24 (48,41%) Fonte: IBPT								39,75	0,00			
LOCAL RETIRADA: CNPJ: 75.315.333/0072-00													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>NR.PEDIDO: 249339-1 A VISTA</p> <p>-DINHEIRO - HORA: 19:28</p> <p>1962-NARIANE GLEICE</p> <p>TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 200,00 (47,44%) Fonte: IBPT</p> <p>** VLR TOT FATURA: 421,55 **</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

FOLHA Nº 49



ATACADÃO S.A.

BR 364, 7081 LAGOA, PORTO VELHO-RO
Fone:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

1118 0575 3153 3300 7200 5500 1000 4473 9910 0498 6781

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.447.399
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180011108591 28/05/2018 19:28:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001727486

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0072-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASS. DOS FUNC. DO PODER JUD. DO EST RO N.FANT: AMIGOS

CNPJ/CPF

02.651.425/0001-96

DATA DA EMISSÃO
28/05/2018

ENDEREÇO

RUA PITANGA DE 5855 ATE 5996, 256

BAIRRO/DISTRITO

COHAB

CEP

76808-040

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
28/05/2018

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE/FAX

() 3224-1532

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

19:28:22

FATURA

Nota - 24933901

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
35,08	6,14	0,00	0,00	421,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				421,55

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

90

ESPÉCIE
DIVERSOS

MARCA

0,121 CUB: 0

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

85,101

PESO LÍQUIDO

85,101

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.S	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01677945	HF.REPOLHO BCO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,18 (4,20%) Fonte: IBPT	07049000	040	5102	KG	1,490	2,89000	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01805943	HF.LIMAO TAITI TROPICAL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,28 (4,20%) Fonte: IBPT	08055000	040	5102	KG	1,438	4,69000	6,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01632935	HF.ABACATE GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,28 (4,20%) Fonte: IBPT	08044000	040	5102	KG	0,854	5,99000	5,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01920905	HF.CENOURA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,18 (4,20%) Fonte: IBPT	07061000	040	5102	KG	0,978	3,99000	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02093926	HF.ABOBORA PAULISTA JACAR. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,15 (4,20%) Fonte: IBPT	07099990	040	5102	KG	1,148	3,19000	3,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01923990	HF.CHUCHU GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,11 (4,20%) Fonte: IBPT	07099990	040	5102	KG	1,046	2,59000	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01992	GARFO INOX SIMONAGGIO ARUBA UND 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,92 (36,18%) Fonte: IBPT	82159910	000	5102	UND	2,000	6,80000	13,60	13,60	2,38	0,00	17,50	0,00
19711994	PENEIRA PLASVALE GRANDE 643 UND 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,70 (27,03%) Fonte: IBPT	39249000	000	5102	UND	2,000	4,99000	9,98	9,98	1,75	0,00	17,50	0,00
43918900	BOLINHO PELAGGIO BAUN C/CHOC UND 1 X 1 40G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,15 (21,70%) Fonte: IBPT	19059090	000	5102	UND	1,000	0,70000	0,70	0,70	0,12	0,00	17,50	0,00
03022917	CHOC.PO NESTLE AT PCT 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,34 (30,95%) Fonte: IBPT	18061000	000	5102	PCT	1,000	10,80000	10,80	10,80	1,89	0,00	17,50	0,00
36824945	CERVEJA BUDWEISER L.NECK UND 1 X 1 343ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,44 (48,41%) Fonte: IBPT	22030000	060	5405	UND	6,000	3,25000	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO

FOLHA
Nº 48